Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga

Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.

JEGYZOKONYV

200 m. fiu akadalyuszas

1. versenyszam

Felnétt
Hegedls Marton

50m: 0:29,63 100m:

Tekauer Mark

50m: 0:30,78 100m:

Békési Daniel

50m: 0:31,01 100m:

50m: 0:32,26  100m:

Varszegi Vendel

50m: 0:34,29 100m:

1.
2.
3
4, Vékony Csaba
5
6

Holczmuller Antal

50m: 0:41,13 100m:

Ifjusagi
1. Varga Marcell

50m: 0:30,38  100m:

Szabd Imre

50m: 0:32,01 100m:

50m: 0:34,39 100m:

2
3. Truszka Botond
4

Szasz Tamas

50m: 0:37,62 100m:

1:01,62

1:04,03

1:04,37

1:07,09

1:14,29

1:29,00

1:05,00

1:07,51

1:13,67

1:23,69

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1996
1:34,18
1998
1:36,15

1998
1:40,05
1996
1:44,94
1998
1:57,42
1978
2:18,66

1999
1:42,29
2000
1:44,50
1999
1:57,07

2001
2:11,88

200 m. leany akadalyuszas

2. versenyszam

Felné6tt
1. Szilagyi Nikolett

50m: 0:34,48 100m:

2. Wagner Zsdfia

50m: 0:45,62 100m:

3. Hofmeister Aliz

50m: 0:52,25 100m:

Ifjasagi
1. Mutlak Jazmin

50m: 0:35,74 100m:

2. Jager Marina

50m: 0:38,20 100m:

3. Olar Réka

50m: 0:40,80 100m:

Nem indult
Zombai Annamaria

1:11,33

1:37,72

1:49,01

1:15,54

1:18,95

1:28,62

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

50 m. fiau akadalyuszas

3. versenyszam

Gyermek
1. Szasz Balint

1995
1:48,88

1981
2:33,45
1998
2:48,46

2001
1:56,98

2002
2:00,02
2001
218,24

1994

2009

50 m. leany akadalyuszas

4. versenyszam

Gyermek
1. Péter Kira Lara

2007

Szazhalombattai VUKS
Dunaharaszti MTK
BHSE

BHSE

Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

Dunaharaszti MTK
Dunaharaszti MTK
Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

Dunaharaszti MTK
Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

BHSE
BHSE
Csepeli Ottusa VSE

BHSE

Csepel Buvar SE

Csepeli Ottusa VSE

2:05,35
2:08,74
2:16,66
2:24,29
2:40,59
3:07,14

2:17,36
2:20,32
2:41,70
2:59,67

2:26,00
3:29,88
3:47,80

2:37,15
2:40,62
3:06,52

0:46,08

0:44,58
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Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga JEGYZOKONYV
Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.
100 m. fiu akadalyuszas
5. versenyszam
Junior
1.  Kelemen Botond 2004 Csepeli Ottusa VSE 1:28,39
50m: 0:41,34 .
2. Kedzierszki Zsombor 2003 Csepeli Ottusa VSE 1:34,41
50m: 0:42,76
Serdiil6 )
1. Mller Maté 2006 Csepeli Ottusa VSE 1:17,91
50m: 0:37,91
Nem indult .
Glavanov Gerg6 2003 Csepeli Ottusa VSE
100 m. leany akadalyuszas
6. versenyszam
Junior
1. Jager Mira 2003 BHSE 1:14,39
50m: 0:36,31 .
2. Sajban Lili 2003 Csepeli Ottusa VSE 1:19,23
50m: 0:38,06
3. Durgoé Katalin 2004 Kaposvari MCM-Diaman 1:19,28
50m: 0:36,04 .
4, Mezei Anna 2003 Csepeli Ottusa VSE 1:25,89
50m: 0:40,26
5. Erdés Virag 2003 Csepel Buvar SE 1:29,05
50m: 0:43,31 .
6. Szabo Alexandra Jazmin 2003 Csepeli Ottusa VSE 1:29,73
50m: 0:41,60 .
7. Melczer Sarolta 2003 Csepeli Ottusa VSE 1:33,35
50m: 0:45,59
8. Palai Petra 2004 MEKLER ITSE 1:35,17
50m: 0:43,19
9. Lang Regina 2004 Csepel Buvar SE 1:46,17
50m: 0:49,49
Serdiil6 i
Honti Petra 2006 Csepeli Ottusa VSE 1:30,98
50m: 0:43,64 .
2. Sajban Lotti 2005 Csepeli Ottusa VSE 1:31,50
50m: 0:43,20
3. Szulovszky Csenge 2005 MEKLER ITSE 1:31,59
50m: 0:40,45
4, Szulovszky Petra 2005 MEKLER ITSE 1:32,83
50m: 0:41,06 .
5. Mezei Kata 2005 Csepeli Ottusa VSE 1:34,66
50m: 0:45,79 .
6. Nyari Lilla 2005 Csepeli Ottusa VSE 1:41,33
50m: 0:1}8,06
7. Székely Agnes 2006 MEKLER ITSE 1:51,90
50m: 0:50,91 .
8. Sdélyom Zita 2006 Csepeli Ottusa VSE 1:53,13
50m: 0:51,50
4*50 m. fia akadalyvalté
7. versenyszam
Felnétt
1. BHSE 1:53,58
0:27,47 (0:27,47) Békési Daniel 1998
0:56,19 (0:28,72) Vékony Csaba 1996
1:25,57 (0:29,38) Szabo Elek
1:53,58 (0:28,01) Banyak Karoly
Kizarva

Csepel Buvar SE

Szabalytalan valtas
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Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga

Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.

JEGYZOKONYV

4*50 m. leany akadalyvalté

8. versenyszam

Felnétt
1. BHSE
0:34,94 (0:34,94) Jager Mira 2003
1:10,35 (0:35,41) Jager Marina 2002
1:44,28 (0:33,93) Mutlak Jazmin 2001
2:17,52 (0:33,24) Zombai Annamaria 1994
2. Csepel Buvar SE
0:44,79 (0:44,79) Wagner Zsdfia 1981
1:28,57 (0:43,78) Hofmeister Aliz 1998
2:12,90 (0:44,33) Erdés Virag 2003
2:54,25 (0:41,35) Lang Regina 2004
Junior
1. Csepeli Ottusa VSE
0:42,19 (0:42,19) Mezei Anna 2003
1:23,20 (0:41,01) Sajban Lili 2003
2:05,26 (0:42,06) Szabo Alexandra Jazmin 2003
2:42,94 (0:37,68) Melczer Sarolta 2003
2. Mekler ITSE
0:40,18 (0:40,18) Palai Petra 2004
1:31,88 (0:51,70) Szulovszky Csenge 2005
2:13,02 (0:41,14) Szulovszky Petra 2005
2:54,37 (0:41,35) Székely Agnes 2006
Serdiil6
1. Csepeli Ottusa VSE
0:42,79 (0:42,79) Mezei Kata 2005
1:29,44 ( 0:46,65) Sajban Lotti 2005
2:16,10 (0:46,66) Nyari Lilla 2005
2:58,06 (0:41,96) Péter Kira Lara 2007

Fiu kotéldobas

9. versenyszam

Felné6tt

1. Varszegi Vendel - Truszka Botond
2. Szasz Tamas - Holczmiiller Antal
Kizartak

Békési Daniel — Szabo Elek

Leany kotéldobas

10. versenyszam

Felné6tt

1. Palfy Aliz - Kirdly Eszter

Kizartak

Kaposvari MCM-Diaman

Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

BHSE

Wagner Zséfia — Erdds Virag
Hofmeister Aliz — Lang Regina

Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

2:17,52

2:54,25

2:42,94

2:54,37

2:58,06

0:23,05
0:26,13

DNF

0:23,71

DNF
DNF
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Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga
Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.

JEGYZOKONYV

100 m. fiu babamentés hevederrel és uszonnyal

11. versenyszam

Felné6tt
1. Varszegi Vendel 1998
50m: 0:30,22
2. Békési Daniel 1998
50m: 0:27,96
Kizarva
Vékony Csaba 1996
Holczmuller Antal 1978
Ifjusagi
1. Truszka Botond 1999
50m: 0:28,34
2. Szasz Tamas 2001
50m: 0:29,84

100 m. leany babamentés hevederrel és uszonnyal

12. versenyszam

Felné6tt
1. Palfy Aliz 1998
50m: 0:30,29
2. Wagner Zsdfia 1981
50m: 0:34,11
Ifjusagi
1. Olar Réka 2001
50m: 0:34,51
Kizarva
Kiraly Eszter 2002
Hofmeister Aliz 1998

50 m. fid uszonyos uszas

13. versenyszam

Junior
1. Kelemen Botond 2004
2. Kedzierszki Zsombor 2003
Serdiilo
1. Mduller Maté 2006
Gyermek
1. Szasz Balint 2009
Nem indult

Glavanov Gergd 2003

Csepel Buvar SE
BHSE

BHSE
Csepel Buvar SE

Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

Kaposvari MCM-Diaman

Csepel Buvar SE

Csepeli Ottusa VSE

Kaposvari MCM-Diaman
Csepel Buvar SE

Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE

Csepeli Ottusa VSE

Csepel Buvar SE

Csepeli Ottusa VSE

1:19,23
1:21,04

Elhagyta a babat
Szabalytalanul hizta a babat

1:11,77
1:20,39

1:20,20
1:34,70

1:57,26

Szabalytalanul huzta a babat
Szabalytalanul huzta a babat

0:28,10
0:29,64

0:29,23

0:35,53
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Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga
Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.

JEGYZOKONYV

50 m. leany uszonyos uszas

14. versenyszam

Junior

1. Durgé Katalin 2004
2. Erdds Virag 2003
3. Sajban Lili 2003
4, Jager Mira 2003
5. Szab6 Alexandra Jazmin 2003
6. Mezei Anna 2003
7. Lang Regina 2004
8. Melczer Sarolta 2003
Serdiilé

1. Sajban Lotti 2005
2. Mezei Kata 2005
3 Honti Petra 2006
4 Nyari Lilla 2005
5 Soélyom Zita 2006
Gyermek

1. Péter Kira Lara 2007

Kaposvari MCM-Diaman
Csepel Buvar SE
Csepeli Ottusa VSE
BHSE

Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE
Csepel Buvar SE
Csepeli Ottusa VSE

Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE

Csepeli Ottusa VSE

100 m. fiu babamentés uszonnyal

15. versenyszam

Felné6tt
1. Holczmuller Antal 1978
2. Békési Daniel 1998
3. Varszegi Vendel 1998
Ifjusagi
1. Truszka Botond 1999
50m: 0:28,22
2. Szasz Tamas 2001

Csepel Buvar SE
BHSE
Csepel Buvar SE

Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

100 m. leany babamentés uszonnyal

16. versenyszam

Felnétt
1. Palfy Aliz 1998
2. Wagner Zsdfia 1981
3. Hofmeister Aliz 1998
Ifjasagi
1. Kiraly Eszter 2002

Kaposvari MCM-Diaman
Csepel Buvar SE
Csepel Buvar SE

Kaposvari MCM-Diaman

50 m. fiu babamentés uszonnyal

17. versenyszam

Junior
1. Kedzierszki Zsombor 2003
2. Kelemen Botond 2004
Serdiilo
1. Mduller Maté 2006
Nem indult

Glavanov Gergd 2003

Csepeli Ottusa VSE
Csepeli Ottusa VSE

Csepeli Ottusa VSE

Csepeli Ottusa VSE

0:26,51
0:27,23
0:27,96
0:28,73
0:29,40
0:30,34
0:31,80
0:31,84

0:31,02
0:31,71
0:33,04
0:33,87
0:35,69

0:33,17

1:19,83
1:21,08
1:22,43

1:19,92
1:26,13

1:30,28
1:36,45
1:51,24

1:13,71

0:49,47
0:52,03

0:52,41
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Magyar Elet- és Vizimenték Orszagos Bajnoksaga JEGYZOKONYV
Budapest, Tiske Uszoda 2017.05.06.
50 m. leany babamentés uszonnyal
18. versenyszam
Junior
1. Durgé Katalin 2004 Kaposvari MCM-Diaman 0:41,36
2. Sajban Lili 2003 Csepeli Ottusa VSE 0:41,64
3. Erdés Virag 2003 Csepel Buvar SE 0:42,77
4, Szabé Alexandra Jazmin 2003 Csepeli Ottusa VSE 0:44,36
5. Lang Regina 2004 Csepel Buvar SE 0:45,61
6. Mezei Anna 2003 Csepeli Ottusa VSE 0:48,47
7. Melczer Sarolta 2003 Csepeli Ottusa VSE 0:55,19
Serdiil6
1 Sajban Lotti 2005 Csepeli Ottusa VSE 0:50,42
2 Mezei Kata 2005 Csepeli Ottusa VSE 0:54,61
3.  Honti Petra 2006 Csepeli Ottusa VSE 0:56,78
4 Nyari Lilla 2005 Csepeli Ottusa VSE 0:57,57
5 Sélyom Zita 2006 Csepeli Ottusa VSE 1:04,23
Nem indult

Olar Réka 2001 Csepeli Ottusa VSE
50 m. fia babamentés
19. versenyszam
Felnétt
1. Varszegi Vendel 1998 Csepel Buvar SE 0:46,10
2. Békési Daniel 1998 BHSE 0:49,69
3. Holczmiiller Antal 1978 Csepel Buvar SE 0:57,17
Ifjusagi
1. Truszka Botond 1999 Csepel Buvar SE 0:49,51
2. Szasz Tamas 2001 Csepel Buvar SE 0:50,82
50 m. leany babamentés
20. versenyszam
Felnétt
1. Waégner Zsdfia 1981 Csepel Buvéar SE 1:14,78
2. Hofmeister Aliz 1998 Csepel Buvar SE 1:21,17
Ifjusagi
1. Kiraly Eszter 2002 Kaposvari MCM-Diaman 0:50,73
2. Jager Marina 2002 BHSE 1:01,90
3. Olar Réka 2001 Csepeli Ottusa VSE 1:02,91
Ranglista
Fiuk
1. Truszka Botond 1999 Csepel Buvéar SE 28p
2. Varszegi Vendel 1998 Csepel Buvéar SE 24 p
3. Szasz Tamas 2001 Csepel Buvar SE 23p
4. Békési Daniel 1998 BHSE 19p
5. Mduller Maté 2006 Csepeli Ottusa VSE 18p
Leanyok
1. Wagner Zsdfia 1981 Csepel Buvar SE 21p
2. Sajban Lotti 2005 Csepeli Ottusa VSE 17 p
3. Durgé Katalin 2004 Kaposvari MCM-Diaman 16 p
4. Sajban Lili 2003 Csepeli Ottusa VSE 14 p
4. Olar Réka 2001 Csepeli Ottusa VSE 14 p
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